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Nyt fra bestyrelsen 

      
Som kom vi i gang med 2024. 
 
Tusind tak fordi i bakker op om både julekalendere i november og juletræssalg i december 2023. Dette er 
med til at gøre os synlige i Solrød men også bidrage økonomisk til vores fortsatte udvikling. 
Spillerfesten løb af stablen i november. Vi prøver om vi kan genskabe konceptet, så det bliver mere 
populært. 
 
Kunstgræsanlægget 
Både december og januar gav alt for store udfordringer mht. sne, frost og vand på kunstgræsanlægget. 
Man kan give en lille del af skylden på at banerne ikke var anvendelige i mange uger på vejret og den meget 
vandmættede jord dette ville nok have kostet sammenlagt en uges tid uden fodbold. Bestyrelsens mening 
er, at kommunes nye tilgang til snerydning, samt manglende vedligehold og kendskab til systemet der skal 
afvande kunstgræsanlægget, gjorde at vi ikke kunne spille fodbold i flere uger. 
Vi er nu blevet lovet højeste prioritet på løsning af problematikken og vi forventer snart en klar udmelding 
fra kommunen om hvad der bliver gjort. 
 
Sociale Medier 
Vi er gået i gang med at organisere en masse frivillige omkring SoMe. Hvis du ikke allerede har set det, så gå 
ind og følg os på Facebook og Instagram. Der er kommet mere liv omkring klubben.  
 
Klubhus 
Vores ihærdige arbejde med et klubhus har endelig givet pote. Som mange af jer har læst i medierne, har 
byrådet besluttet at bygge et klubhus til os. Vi håber på, at vi fortsat kan have indflydelse på udformningen 
af klubhuset og i vil blive orienteret løbende om processen.  
 
Generalforsamling 
Husk vi har generalforsamling mandag 8. april 2024 kl. 19:00. Vi vil gerne se så mange som mulig til 
generalforsamlingen og indkalder jf. vedtægterne. Det er din mulighed for at møde bestyrelsen og høre, 
hvad vi arbejder med. Alle kan komme med forslag til dagsordenen, de gerne vil have behandlet på 
generalforsamlingen senest 15. februar 2024, jf. vedtægterne, som også er at finde på hjemmesiden. 
 
Børneudviklingstræner 
Vi søger stadig en børneudviklingstræner for U5-U11.  
Dette er en unik mulighed for at kunne sætte sit præg på udviklingen omkring børneafdelingen i SFC. 
Har du lyst til at gøre en forskel eller kender du nogen, så tøv endelig ikke med at tag fat i Nikolaj Schwartz 
–  sfcbestyrelse@gmail.com for mere information. 
 
Trænere søges 
Vi søger altid trænere, assistenttrænere og ung-trænere til flere årgange i både børne- og 
ungdomsafdelingen, der tilbydes uddannelse til de specifikke opgaver. Dette er en god måde at få del i 
fællesskabet omkring afdelingen og klubben, samt for ung-trænere en god ting at skrive på CV. 
Kontakt Mikkel – sfcformand@gmail.com hvis man vil høre mere om mulighederne. 
 
Husk Generalforsamlingen 
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